
                                         UCHWAŁA Nr II/4/10 
                                      RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                      z dnia 10 grudnia 2010r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Sompolno.  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398 ze zm.) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. 
 
Ustalić wynagrodzenie miesięczne dla Pana Andrzeja Kossowskiego  - Burmistrza Miasta 
Sompolno  
 
1. Wynagrodzenie zasadnicze – 4.630,- 
2. dodatek funkcyjny                - 1.550,- 
3. dodatek stażowy                   –    926 ,- 
4. dodatek specjalny w wysokości, 40 %, tj. 2.472 ,-. 
 
§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 11 grudnia 2010r. 
 

 
                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                         Ryszard Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do Uchwały  Nr II/4/10  Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 10 grudnia 2010r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Sompolno.  
 
 Zasady wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych  w urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich obecnie są uregulowane w rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. (Dz. U. Nr 50, poz.398 ze zm.) 

Przepisy w/w rozporządzeni mają zastosowanie do wynagrodzenia miesięcznego Pana 
Andrzeja Kossowskiego – Burmistrza Miasta Sompolno.  
 

                                                                       PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                         Ryszard Nowakowski 

 

 


